

Ejendomsselskabet Drejervej 1, Sunds ApS
Drejervej 1, 7451 Sunds

CVR-nr. 37 54 22 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2021

René Junker Povlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Drejervej 1, Sunds ApS Drejervej 1 7451 Sunds CVR-nr.: 37 54 22 10 Stiftet: 28. december 1971 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	René Junker Povlsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.400.774 kr. mod 1.386.533 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 544.438 kr. mod 584.436 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	1.400.774	1.386.533
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-543.859	-381.173
Driftsresultat	856.915	1.005.360
1 Øvrige finansielle omkostninger	-158.934	-256.097
Resultat før skat	697.981	749.263
2 Skat af årets resultat	-153.543	-164.827
Årets resultat	544.438	584.436
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	544.438	584.436
Disponeret i alt	544.438	584.436

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>15.817.726</u>	<u>16.361.585</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.817.726</u>	<u>16.361.585</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.817.726</u>	<u>16.361.585</u>
	Aktiver i alt	<u>15.817.726</u>	<u>16.361.585</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2020	2019
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	300.000	300.000
5	Reserve for opskrivninger	2.692.266	2.769.339
6	Overført resultat	421.549	-199.962
Egenkapital i alt		3.413.815	2.869.377
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.442.182	1.463.957
Hensatte forpligtelser i alt		1.442.182	1.463.957
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	4.730.263	7.352.765
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.862.648	4.331.975
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	175.318	150.810
	Anden gæld	193.500	192.701
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.961.729	12.028.251
Gældsforpligtelser i alt		10.961.729	12.028.251
Passiver i alt		15.817.726	16.361.585

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	300.000	2.782.973	-798.032	2.284.941
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-13.634	0	-13.634
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	584.436	584.436
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	0	13.634	13.634
Egenkapital 1. januar 2020	300.000	2.769.339	-199.962	2.869.377
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-77.073	0	-77.073
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	544.438	544.438
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	0	77.073	77.073
	300.000	2.692.266	421.549	3.413.815

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	98.025	168.032
Andre finansielle omkostninger	60.909	88.065
	158.934	256.097
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	175.318	150.810
Årets regulering af udskudt skat	-21.775	14.017
	153.543	164.827
	31/12 2020	31/12 2019
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	18.079.664	18.079.664
Kostpris 31. december 2020	18.079.664	18.079.664
Opskrivninger 1. januar 2020	3.952.447	3.952.447
Opskrivninger 31. december 2020	3.952.447	3.952.447
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-5.670.526	-5.289.353
Årets afskrivninger	-543.859	-381.173
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-6.214.385	-5.670.526
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	15.817.726	16.361.585
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	300.000	300.000
	300.000	300.000

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
5. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2020	2.769.339	2.782.973
Opløsning af tidligere års opskrivninger	-77.073	-13.634
	2.692.266	2.769.339
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	-199.962	-798.032
Årets overførte overskud eller underskud	544.438	584.436
Opløsning af tidligere års opskrivning	77.073	13.634
	421.549	-199.962

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 9.525 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 4.730 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 15.818 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet kaution overfor søsterselskabet Meteor Ejendomme ApS' realkreditlån, hvor restgælden udgør t.kr. 1.689 pr. 31. december 2020.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RP Holding ApS, CVR-nr. 26852315, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.